
KM1：主要な指標

株式会社三井住友銀行（連結）
（単位：百万円、％）

イ ロ ハ ニ ホ

普通株式等Tier1資本の額 7,949,429 8,065,276 8,134,690 7,908,684 8,101,341

Tier1資本の額 9,371,849 9,512,126 9,650,729 9,423,723 9,260,292

総自己資本の額 10,858,593 11,048,229 11,117,075 10,931,137 11,059,498

リスク・アセットの額 52,388,304 52,560,056 52,409,324 51,707,483 58,911,346

連結普通株式等Tier1比率 15.17% 15.34% 15.52% 15.29% 13.75%

連結Tier1比率 17.88% 18.09% 18.41% 18.22% 15.71%

連結総自己資本比率 20.72% 21.02% 21.21% 21.14% 18.77%

資本保全バッファー比率 － － － － －

カウンター・シクリカル・バッファー比率 － － － － －

G-SIB/D-SIBバッファー比率 － － － － －

最低連結資本バッファー比率 － － － － －

連結資本バッファー比率 － － － － －

総エクスポージャーの額 200,806,295 201,865,967 197,144,671 194,540,143 203,276,869

連結レバレッジ比率 4.66% 4.71% 4.89% 4.84% 4.55%

3

平成30年
６月末

4

平成29年
12月末

国際様式の
該当番号

　リスク・アセット

　資本

平成30年
９月末

14

平成30年
３月末

平成30年
12月末

5

1

12

13

9

2

10

　資本バッファー

　自己資本比率

　連結レバレッジ比率

11

6

7

8



KM1：主要な指標

株式会社三井住友銀行（連結）
（単位：百万円、％）

イ ロ ハ ニ ホ

算入可能適格流動性資産の合計額 63,573,365 62,803,098 63,675,661 60,267,923 59,573,784

純資金流出額 46,376,110 45,565,536 45,536,576 45,859,521 45,481,049

連結流動性カバレッジ比率 137.0% 137.8% 139.8% 131.4% 130.9%

16

17

国際様式の
該当番号

前々四半期前四半期 ニの前四半期ハの前四半期当四半期

　連結流動性カバレッジ比率

15


