## KM1:主要な指標

株式会社三井住友銀行(連結)

(単位:百万円、%)

	(単位:百万円、%)									
国際様式の 該当番号		1	П	Л	=	木				
		平成30年 12月末	平成30年 9月末	平成30年 6月末	平成30年 3 月末	平成29年 12月末				
資本										
1	普通株式等Tier1資本の額	7,949,429	8,065,276	8,134,690	7,908,684	8,101,341				
2	Tier1資本の額	9,371,849	9,512,126	9,650,729	9,423,723	9,260,292				
3	総自己資本の額	10,858,593	11,048,229	11,117,075	10,931,137	11,059,498				
リスク・フ	アセット									
4	リスク・アセットの額	52,388,304	52,560,056	52,409,324	51,707,483	58,911,346				
自己資本的	七率									
5	連結普通株式等Tier1比率	15.17%	15.34%	15.52%	15.29%	13.75%				
6	連結Tier1比率	17.88%	18.09%	18.41%	18.22%	15.71%				
7	連結総自己資本比率	20.72%	21.02%	21.21%	21.14%	18.77%				
資本パッ	77-									
8	資本保全バッファー比率	-	-	-	-	-				
9	カウンター・シクリカル・バッファー比率	-	-	-	-	-				
10	G-SIB/D-SIBバッファー比率	-	-	-	-	-				
11	最低連結資本バッファー比率	-	-	-	-	-				
12	連結資本バッファー比率	-	-	-	-	-				
連結レバ	レッジ比率									
13	総エクスポージャーの額	200,806,295	201,865,967	197,144,671	194,540,143	203,276,869				
14	連結レバレッジ比率	4.66%	4.71%	4.89%	4.84%	4.55%				

## KM1:主要な指標

株式会社三井住友銀行(連結)

(単位:百万円、%)

		1	П	Л	=	水					
国際様式の 該当番号		当四半期	前四半期	前々四半期	八の前四半期	二の前四半期					
連結流動性カバレッジ比率											
15	算入可能適格流動性資産の合計額	63,573,365	62,803,098	63,675,661	60,267,923	59,573,784					
16	純資金流出額	46,376,110	45,565,536	45,536,576	45,859,521	45,481,049					
17	連結流動性カバレッジ比率	137.0%	137.8%	139.8%	131.4%	130.9%					